
 
 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

                                                    LETNÍ KINO: ZABEZPEČENÍ AREÁLU A PROMÍTACÍ VĚŽE 
1 

 
 

 
 
 
 
 
Zastupující Obec Tuchlovice 
Na základě Plné moci 

 
V Ústí nad Labem 4.11 2020 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„ÚPRAVA KULTURNÍHO A SPOLKOVÉHO AREÁLU TUCHLOVICE – LETNÍ KINO“ 

 

„ZABEZPEČENÍ AREÁLU A PROMÍTACÍ VĚŽE“ 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání 

veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) 
Veřejná zakázka bude financována z veřejných zdrojů: rozpočet obce Tuchlovice s podporou dotačního titulu SZIF (Program 

rozvoje venkova) 

 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ – VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ 
NABÍDKY 

 
 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL  
Název:   OBEC TUCHLOVICE   
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ:    00235041 
DIČ:    CZ00235041     
tel.:    312 657 020 
mob.:    725 827 160 
E-mail     obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
 
Zadavatel se v souladu s § 43 odst. 1 Zákona rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím 
řízením dále uvedenou osobou. Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného 
zadávacího řízení nebude účastnit. 
Zástupce nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, zrušit zadávací řízení, nebo vydat rozhodnutí 
o námitkách. 
Tímto ustanovením zástupce není dotčena odpovědnost zadavatele za dodržení pravidel stanovených Zákonem. 

 
OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ A ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE:   
Ing. Alexandra Vrbová, Tuchomyšlská 235, 403 39 Chlumec 
kancelář:  Havířská 346/100, 400 10 Ústí nad Labem 
IČ:   432 35 069 
Telefon:   +420 737 262 684 
Email:    alex.vrba@gmail.com  

 
Poznámka:    
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, proto se při zadání veřejné zakázky bude postupovat dle ust. §§ 6, 27 zákona č. 
134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon). Zadavatel není povinen použít ustanovení 
zákona, pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jedná se o podpůrný krok a zadavatel 
se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Dle seznamu oslovených 

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
mailto:alex.vrba@gmail.com


 
 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

                                                    LETNÍ KINO: ZABEZPEČENÍ AREÁLU A PROMÍTACÍ VĚŽE 
2 

 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 
Název veřejné zakázky: „ZABEZPEČENÍ AREÁLU A PROMÍTACÍ VĚŽE“ (akce: ÚPRAVA KULTURNÍHO A SPOLKOVÉHO 

AREÁLU TUCHLOVICE – LETNÍ KINO) 
 
Typ veřejné zakázky: stavební práce 
 
Předpokládaný objem veřejné zakázky: 216 026,00 Kč včetně DPH  

 
Financování veřejné zakázky: zakázka bude financována z veřejných zdrojů (s podporou SZIF z Programu rozvoje 
venkova (PRV)  

 
Typ zadávacího řízení: mimo procesní režim zákona v souladu s metodikou pro zadávání veřejných zakázek Programu 
rozvoje venkova poptávkovým řízením  
  
Vymezení předmětu veřejné zakázky: 
Jedná se o práce související se zabezpečením areálu letního kina, které zahrnují mříž kolem promítací věže, zajištění 
vstupních vrat a instalaci kamerového systému s napojením na PCO. 
 
Rozsah veřejné zakázky je vymezen položkovým rozpočtem a zahrnuje: 
Vrátka: 1100x1800 (výplň plech) včetně zámku 
Vrata: 4180x1800 dvoukřídlá (výplň plech) včetně zámku 
Vrata: 2700x1800 dvoukřídlá + 1 sloup (výplň svislé příčky 20x20) včetně zámku 
Mříž: 50x30x2, 15x15x1,5, zámky, kování 
Rám mříže: 70x70x6, ocel plochá 70/5, kotvící materiál  
Podstavec a kryt promítačky: 40x40x2, plech tl.3, panty, zámek, kotvení 
Zhotovení, montáž, doprava 
  
Termín realizace:  
Zahájení realizace: v závislosti na průběhu zadávacího řízení a postupu realizace nové elektroinstalace promítací 

věže (zadavatel zorganizuje koordinační schůzku s realizátorem elektroinstalací), předběžný termín dne 

11.12.2020 od 9,00 hod.)   
Dokončení realizace: do 1 měsíce zahájení realizace 
 
Místo realizace 
Stavba se celým svým rozsahem nachází na pozemku investora. Pozemek p.č. 789, 788/1, 788/2 k.ú Tuchlovice 
 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 
Prokázání základní způsobilosti: 
a) Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele, 
b) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  
c) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,  
d) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) Dodavatel není v likvidaci, nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti dle § 75 zákona předložením čestného prohlášení, z něhož bude 
zřejmé, že dodavatel splňuje výše uvedené body (vzor přílohou ZD)  
 

Prokázání profesní způsobilosti: 
 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění (provádění staveb a jejich odstraňování) 

 
3) technická kvalifikace – Zadavatel nemá požadavky na prokázání technické kvalifikace, neboť vyzývá ty 
uchazeče, o kterých ví, že jsou schopni plnění veřejné zakázky poskytnout 

 



 
 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

                                                    LETNÍ KINO: ZABEZPEČENÍ AREÁLU A PROMÍTACÍ VĚŽE 
3 

 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá uchazeč v prosté kopii. Doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokazováno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  
 
Zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace uchazeče (výpis ze ŽR), se kterým má být uzavřena smlouva, nejpozději při uzavření smlouvy. 
Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím 
řízení. 
 

ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky  
 
 Nabídková cena v Kč včetně DPH    váha 100%  
 
Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria. 
Pro hodnocení bude použit údaj o výši nabídkové ceny včetně DPH, uvedený v Cenové nabídce a návrhu smlouvy 
v nabídce konkrétního dodavatele. 
 
Nabídková cena 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za provedení popsaných prací s daní z 
přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci zakázky, včetně všech 
nákladů souvisejících. Dodavatel je povinen v nabídce uvést celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, sazbu DPH 
a cenu včetně DPH  
 

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
NÁVRH SMLOUVY PŘEDKLADAJÍ ÚČASTNÍCI S PŘÍLOHOU ROZPOČET, ŽIVNOSTENSKÝ LIST A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
SMLOUVA O DÍLO BUDE MIMO JINÉ OBSAHOVAT NÁSLEDUJÍCÍ KAPITOLY: 

• Cena za dílo je splatná nejpozději do 30 ti dnů ode dne dokončení a předání díla, pokud se strany 
nedohodnou jinak. 

• Veškeré úhrady dle této smlouvy o dílo budou na základě dohody smluvních stran prováděny bezhotovostním 
převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele. Podkladem pro fakturaci bude „Protokol o předání a 
převzetí díla“ potvrzený odpovědnými zástupci obou stran.   

• Po dokončení, předání a převzetí hotového díla, vystaví zhotovitel fakturu. Faktura bude obsahovat 
náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 588/1992 Sb., ve znění jeho pozdějších změn 
a doplňků a mimo tyto náležitosti musí dále obsahovat: 
o soupis všech provedených prací s cena bez DPH, výší DPH a cenami včetně DPH 
o číslo projektu a označení poskytovatele dotace – poskytne zadavatel 

• V případě nedodržení termínu dokončení prací je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

• V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

• Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovované věci a je jejím vlastníkem. 

• Objednatel nabývá vlastnické právo ke zhotovované věci podpisem protokolu o předání a převzetí, v němž 
bude výslovně uveden den přechodu vlastnického práva. Tento protokol jsou oprávněni podepsat zmocněnci 
obou stran ve věcech technických. 

• Archivace dokumentů: 
Dodavatelé – účastníci při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že vybraný účastník bude zavázán k 
archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do 2030. 
Dále bude vybraný účastník zavázán minimálně do 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (např. MZe ČR, 
MF ČR, NKÚ, příslušný orgán finanční správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné zakázky a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Součinnost při finanční kontrole: Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. 

e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a 

souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní 

tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. 

Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také své 

poddodavatele. 



 
 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

                                                    LETNÍ KINO: ZABEZPEČENÍ AREÁLU A PROMÍTACÍ VĚŽE 
4 

 

LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro doručení nabídek:   20.11 2020 v 9:30 hodin    
Otevírání obálek:    20.11 2020 v 9:35 hodin       
Adresa pro podání nabídek:   Obecní úřad Tuchlovice, U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   

 
Zadavatel není povinen použít elektronické prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky u zakázek 
malého rozsahu. 
 
Dodavatel podá v souladu se zadávacími podmínkami a platnou legislativou pouze jednu nabídku, a to osobně, 
kurýrní službou nebo doporučeně poštou tak, aby byla nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena 
zadavateli. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 
V případě zaslání nabídky poštou je rozhodující čas doručení na adresu pro podání nabídek. Za okamžik podání 
nabídky se považuje její fyzické převzetí podatelnou nebo úřední osobou. 
 
 

ZPŮSOB A FORMA PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Nabídky se podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních označením obchodní firmy/ 
názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu dodavatele nebo osoby oprávněné zastupovat dodavatele. 
 
Obálka bude označena názvem „Neotevírat a názvem veřejné zakázky“. Na obálce musí být uveden název 
dodavatele, sídlo a IČ.  
 
Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky, resp. obalu, na uzavření 
podpisem nebo razítkem dodavatele, a to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoliv způsobem neoprávněně 
otevřít, aniž by nedošlo k poškození výše uvedených ochranných prvků. 
 
FORMA NABÍDKY: SMLOUVA O DÍLO S PŘÍLOHAMI 
1.  Oceněný rozpočet  
2. Živnostenské oprávnění 
3. Čestné prohlášení (dle vzor) 
   

OSTATNÍ INFORMACE 
 
Prohlídka místa plnění 
Zadavatel nebude organizovat místní šetření. Místo plnění je přístupné po dohodě se správce areálu Letního kina. 
Všem uchazečům se doporučuje obeznámit se s místem plnění veřejné zakázky a místními podmínkami. 
Kontakt: Tomáš Linc, 721 446 257, Z.Linc@seznam.cz 
 
Vymezení poddodávek 
Zadavatel nevymezuje 
 
Uveřejnění zadávacích podmínek 
Výzva k podání nabídky včetně ZD je uveřejněna na webových stránkách zadavatele    
Zadávací dokumentace včetně příloh byla osloveným dodavatelům poskytnuta elektronicky, ostatním případným 

zájemcům bude poskytnuta na základě žádost adresované organizátorovi zadávacího řízení. Kontakt uvedený 

v úvodu ZD. 

Způsob jednání s účastníky:  
zadavatel nehodlá s účastníky jednat  
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky, 
resp. následně dodavateli zadávacího řízení, bude probíhat elektronicky, primárně prostřednictvím uvedených 
e-mailových adres, příp. jiným vhodným způsobem, který ale naplní povinnost elektronické komunikace. 
 
Požadavky na varianty nabídek:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Veřejná zakázka není členěna na části, proto není možné pouze částečné 
plnění. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek:  
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
 

mailto:Z.Linc@seznam.cz


 
 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

                                                    LETNÍ KINO: ZABEZPEČENÍ AREÁLU A PROMÍTACÍ VĚŽE 
5 

 
Požadavky zadavatele 
délka záruční doby za dokončené dílo minimálně 60 měsíců 
 
Věcné vymezení poddodávek 
Zadavatel nevymezuje 
 
Zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle § 127 Zákona. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká 
účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 
 
Závěrečná ustanovení  
Výběrem nejvhodnější nabídky a na základě návrhu na uzavření smlouvy uvedené v nabídce nevzniká právní 
vztah. Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění. Zcela nepřípustné ale 
jsou zejména zásahy do podmínek, které byly předmětem hodnocení a úpravy dalších zejména obchodních nebo 
technických podmínek. 
 
 

Děkujeme předem za podání nabídky  

 
 

 


